
SSPPDD--FFrraakkttiioonn  ddeess  SSttaaddttrraatteess  LLeebbaacchh  

 

 

Name 

 

 

Vorname 

 

 

Straße 

Stadtteil 

 

Jahrgang 

 

 

Beruf 

 

 

E-Mail 

 

 

Telefon-Nr. 

 

 

Funktion 

 

 

Biewer 

 

Helga 

 

Haydnstraße 4 

Thalexweiler 

 

 

1951 

 

Verwaltungsangestellte 

 

h.biewer@spd-lebach.de 

 

 

 

 

 

 

Ferdinand-Storb 

 

Petra 

 

Am Schindelfeld 20 

Lebach 

 

 

1962 

 

Psychologin 

 

p.ferdinand-storb@spd-lebach.de  

 

 

 

Fraktionsgeschäftsführerin 

 

 

Leidinger 

 

 

Daniel 

 

Zum alten Strichen 26 

Landsweiler 

 

 

1972 

 

Betriebswirt 

 

d.leidinger@spd-lebach.de 

 

 

 

 

 

Müller 

 

 

Olaf 

 

Im Waldwinkel 11 

Steinbach 

 

1970 

 

Bauingenieur 

 

o.mueller@spd-lebach.de 

 

 

 

 

 

Nickolai-Heinrich 

 

 

Rita 

 

Zur Flitsch 10 

Aschbach 

 

 

1959 

 

Selbstständig 

 

r.nickolai-heinrich@spd-lebach.de 

 

 

 

 

 

Pfeifer 

 

 

Dieter 

 

Schillerstraße 5 

Gresaubach 

 

1960 

 

Schlosser 

 

d.pfeifer@spd-lebach.de 

 

 

 

 

 

Schmidt 

 

Anna 

 

Am Schützenberg 34 

Lebach 

 

 

1958 

 

EDV-Sachbearbeiterin 

 

a.schmidt@spd-lebach.de 

 

0177/2960155 

 

Fraktionsvorsitzende 

 

 

Storb 

 

Andreas 

 

Am Schindelfeld 20 

Lebach 

 

 

1963 

 

Angestellter 

 

a.storb@spd-lebach.de 

 

 

 

Stellv. Fraktionsvorsitzender 

 

 

Wilbois 

 

Jörg 

 

Sotzweilerweg 11 

Steinbach 

 

 

1976 

 

Gymnasiallehrer 

 

j.wilbois@spd-lebach.de 

 

0177/8663855 

 

Stellv. Fraktionsvorsitzender 
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